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Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 664728 VINCENZI LUCA1 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI28/06/04

 648111 CASAROTTI PIETRO2 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/03/04

 652066 LACERENZA MATTIA3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA10/04/04

 641837 PERELLO ALBERTO4 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.12/05/04

 647094 TARRICONE MATTEO5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/09/04

 650201 CANALE ALESSANDRO6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/02/04

 659123 PORTA ANDREA7 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA21/06/04

 665562 BARBATO FEDERICO8 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.30/09/04

 653975 GIANLORENZI SILVIO9 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.12/08/04

 652070 SANTINI TOMMASO10 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA27/09/04

 666909 SFORZINI ALESSANDRO11 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A21/05/04

 656881 VALERO DAVIDE12  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/05/04

 658152 PERILLO EDOARDO13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/07/04

 647391 COFINI ANDREA14  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/09/04

 665561 BARBATO FRANCESCO15 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.30/09/04

 652995 DEVA DAVIDE16 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA24/09/04

 647400 BONINO MARCO17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/04

 661163 MEMORE STEFANO18 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA11/04/04

 659119 PASCA DAVIDE19 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA25/02/04

 665070 IACCARINO MARCO20 G.S. ARENZANO A.S.D.  GE21/05/04

 659383 PROIETTI ANDREA21 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.26/06/04

 658868 CASALEGNO FILIPPO22 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/04

 657715 GELSOMINO FRANCESCO23 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D02/09/04

 673625 COLETTI GABRIELE24  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/04

 678219 RAFFAELE TOMMASO25 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI26/07/04

 658151 TINNIRELLO ROBERTO26 C.D.S. LIGURIA GENOVA02/07/04

 666495 BODORIA MARTE27 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA23/06/04

 678498 BIASOLI FEDERICO28 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A06/11/04
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 648111 CASAROTTI PIETRO NOPRO Qualificato 1,00  13  25  12 1 1  2

 653975 GIANLORENZI SILVIO GECHI Qualificato 1,00  11  15  4 2 2  5

 647094 TARRICONE MATTEO TOMAR Qualificato 1,00  10  24  14 3 3  1

 650201 CANALE ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,80  14  24  10 4 4  2

 652066 LACERENZA MATTIA NOPRO Qualificato 0,80  14  24  10 4  1

 652070 SANTINI TOMMASO NOPRO Qualificato 0,80  9  24  15 6 6  4

 641837 PERELLO ALBERTO TOISE Qualificato 0,75  8  17  9 7 7  3

 659123 PORTA ANDREA NOPRO Qualificato 0,75  2  15  13 8 8  3

 647400 BONINO MARCO TOIVR Qualificato 0,60  4  22  18 9 9  4

 666909 SFORZINI ALESSANDRO VCCUS Qualificato 0,60  0  20  20 10 10  4

 664728 VINCENZI LUCA VCPRO Qualificato 0,50  4  17  13 11 11  3

 661163 MEMORE STEFANO GEPOM Qualificato 0,50  2  15  13 12 12  5

 656881 VALERO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,50  0  14  14 13 13  3

 658152 PERILLO EDOARDO TOIVR Qualificato 0,50 -2  13  15 14 14  5

 659119 PASCA DAVIDE NOPRO Qualificato 0,40  4  21  17 15 15  1

 665070 IACCARINO MARCO GEARE Qualificato 0,40 -1  17  18 16 16  2

 647391 COFINI ANDREA TOMAR Qualificato 0,40 -3  17  20 17 17  4

 659383 PROIETTI ANDREA TOISE Qualificato 0,40 -3  16  19 18 18  1

 665562 BARBATO FEDERICO TOISE Qualificato 0,40 -3  16  19 18  4

 658868 CASALEGNO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,40 -4  15  19 20 20  1

 665561 BARBATO FRANCESCO TOISE Qualificato 0,40 -5  16  21 21 21  2

 657715 GELSOMINO FRANCESCO GESCH Qualificato 0,25 -1  11  12 22 22  5

 673625 COLETTI GABRIELE TOMAR Qualificato 0,25 -10  8  18 23 23  5

 652995 DEVA DAVIDE BIMIC Qualificato 0,20 -7  16  23 24 24  4

 678219 RAFFAELE TOMMASO VCPRO Qualificato 0,20 -9  12  21 25 25  2

 658151 TINNIRELLO ROBERTO GELIG Qualificato 0,20 -12  10  22 26 26  2

 666495 BODORIA MARTE BIMIC Qualificato 0,00 -14  5  19 27 27  3

 678498 BIASOLI FEDERICO VCCUS Qualificato 0,00 -21  4  25 28 28  1

 658865 BERTINETTO FRANCESCO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 671197 PESCATORI FILIPPO NOPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LACERENZA MATTIA 652066 V 4 V V V  0,800  14  24NOPRO

 2 PASCA DAVIDE 659119 3 4 V 4 V  0,400  4  21NOPRO

 3 TARRICONE MATTEO 647094 V V V v4 V  1,000  10  24TOMAR

 4 PROIETTI ANDREA 659383 1 2 3 V V  0,400 -3  16TOISE

 5 CASALEGNO FILIPPO 658868 0 V 1 4 V  0,400 -4  15TOIVR

 6 BIASOLI FEDERICO 678498 1 0 2 0 1  0,000 -21  4VCCUS

 2Girone N.

 1 CANALE ALESSANDRO 650201 4 V V V V  0,800  14  24TOMAR

 2 CASAROTTI PIETRO 648111 V V V V V  1,000  13  25NOPRO

 3 RAFFAELE TOMMASO 678219 1 3 1 2 V  0,200 -9  12VCPRO

 4 IACCARINO MARCO 665070 1 2 V 4 V  0,400 -1  17GEARE

 5 BARBATO FRANCESCO 665561 2 2 V V 2  0,400 -5  16TOISE

 6 TINNIRELLO ROBERTO 658151 1 1 1 2 V  0,200 -12  10GELIG

 3Girone N.

 1 PERELLO ALBERTO 641837 V V 2 V 0  0,750  8  17TOISE

 2 BODORIA MARTE 666495 0 2 3 0 0  0,000 -14  5BIMIC

 3 VINCENZI LUCA 664728 3 V V 4 0  0,500  4  17VCPRO

 4 PORTA ANDREA 659123 V v4 1 V 0  0,750  2  15NOPRO

 5 VALERO DAVIDE 656881 1 V V 3 0  0,500  0  14TOMAR

 6 BERTINETTO FRANCESCO 658865 A A A A A  0,000  0  0TOCS

 4Girone N.

 1 SFORZINI ALESSANDRO 666909 2 V 3 V V  0,600  0  20VCCUS

 2 BONINO MARCO 647400 V V V 3 4  0,600  4  22TOIVR

 3 COFINI ANDREA 647391 4 2 v4 V 2  0,400 -3  17TOMAR

 4 BARBATO FEDERICO 665562 V 4 2 V 0  0,400 -3  16TOISE

 5 DEVA DAVIDE 652995 2 V 3 2 4  0,200 -7  16BIMIC

 6 SANTINI TOMMASO 652070 4 V V V V  0,800  9  24NOPRO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PESCATORI FILIPPO 671197 A A A A A  0,000  0  0NOPRO

 2 GIANLORENZI SILVIO 653975 0 V v1 v4 V  1,000  11  15GECHI

 3 PERILLO EDOARDO 658152 0 2 V 1 V  0,500 -2  13TOIVR

 4 GELSOMINO FRANCESCO 657715 0 0 4 3 v4  0,250 -1  11GESCH

 5 MEMORE STEFANO 661163 0 1 V V 4  0,500  2  15GEPOM

 6 COLETTI GABRIELE 673625 0 1 1 1 V  0,250 -10  8TOMAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LACERENZA MATTIA 10/04/04  652066 101 NOPROSI

CASAROTTI PIETRO 26/03/04  648111 142 NOPROSI

VINCENZI LUCA 28/06/04  664728 223 VCPROSI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04  666909 234 VCCUSSI

MEMORE STEFANO 11/04/04  661163 255 GEPOMSI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04  657715 276 GESCHSI

SANTINI TOMMASO 27/09/04  652070 287 NOPROSI

PERELLO ALBERTO 12/05/04  641837 458 TOISESI

CANALE ALESSANDRO 26/02/04  650201 479 TOMARSI

TARRICONE MATTEO 19/09/04  647094 5410 TOMARSI

PROIETTI ANDREA 26/06/04  659383 6011 TOISESI

VALERO DAVIDE 21/05/04  656881 6512 TOMARSI

BARBATO FRANCESCO 30/09/04  665561 6613 TOISESI

DEVA DAVIDE 24/09/04  652995 8014 BIMICSI

PERILLO EDOARDO 07/07/04  658152 10815 TOIVRSI

BONINO MARCO 24/12/04  647400 10916 TOIVRSI

GIANLORENZI SILVIO 12/08/04  653975 11517 GECHISI

BERTINETTO FRANCESCO 06/05/04  658865 11718 TOCSSI

PORTA ANDREA 21/06/04  659123 11819 NOPROSI

BARBATO FEDERICO 30/09/04  665562 12420 TOISESI

COFINI ANDREA 18/09/04  647391 12721 TOMARSI

IACCARINO MARCO 21/05/04  665070 12822 GEARESI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04  658868 13323 TOIVRSI

PESCATORI FILIPPO 03/09/04  671197 24224 NOPROSI

PASCA DAVIDE 25/02/04  659119 27625 NOPROSI

TINNIRELLO ROBERTO 02/07/04  658151 28026 GELIGSI

COLETTI GABRIELE 28/04/04  673625 28527 TOMARSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 33128 VCPROSI

BODORIA MARTE 23/06/04  666495 33929 BIMICSI

BIASOLI FEDERICO 06/11/04  678498 9.99930 VCCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BODORIA MARTE 23/06/04 666495  339BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

DEVA DAVIDE 24/09/04 652995  80SI

IACCARINO MARCO 21/05/04 665070  128GEARE-G.S. ARENZANO A.S.D.  GE SI

GIANLORENZI SILVIO 12/08/04 653975  115GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

TINNIRELLO ROBERTO 02/07/04 658151  280GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

MEMORE STEFANO 11/04/04 661163  25GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

GELSOMINO FRANCESCO 02/09/04 657715  27GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

CASAROTTI PIETRO 26/03/04 648111  14NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

LACERENZA MATTIA 10/04/04 652066  10SI

PASCA DAVIDE 25/02/04 659119  276SI

PESCATORI FILIPPO 03/09/04 671197  242SI

PORTA ANDREA 21/06/04 659123  118SI

SANTINI TOMMASO 27/09/04 652070  28SI

BERTINETTO FRANCESCO 06/05/04 658865  117TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BARBATO FEDERICO 30/09/04 665562  124TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

BARBATO FRANCESCO 30/09/04 665561  66SI

PERELLO ALBERTO 12/05/04 641837  45SI

PROIETTI ANDREA 26/06/04 659383  60SI

BONINO MARCO 24/12/04 647400  109TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04 658868  133SI

PERILLO EDOARDO 07/07/04 658152  108SI

CANALE ALESSANDRO 26/02/04 650201  47TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

COFINI ANDREA 18/09/04 647391  127SI

COLETTI GABRIELE 28/04/04 673625  285SI

TARRICONE MATTEO 19/09/04 647094  54SI

VALERO DAVIDE 21/05/04 656881  65SI

BIASOLI FEDERICO 06/11/04 678498  9.999VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04 666909  23SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  331VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

VINCENZI LUCA 28/06/04 664728  22SI
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